
  

UCHWAŁA NR 228/XXI/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę: ulica „Jesienna”, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża 

jako działki nr 40567/20 o pow. 0,1967 ha, nr 40567/39 o pow. 0,2315 ha, nr 40567/19 o pow. 0,0688 ha, 

nr 40568/17 o pow. 0,1062, nr 40567/8 o pow. 0,0075 ha i nr 40567/1 o pow. 0,0185 ha, stan prawny zapisany 

w KW LM1L/00038230/6, stanowiącej własność Miasta Łomża, oznaczonej na załączniku graficznym 

numerem 1 i kolorem żółtym. 

2. Nadać nazwę: ulica „Parkowa”, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża 

jako działki nr 12258 o pow. 0,1772 ha, stan prawny zapisany w KW LM1L/00077915/7 oraz nr 12256/2 

o pow. 0,0100 ha i nr 40571/16 o pow. 0,0049 ha, stan prawny w KW LM1L/00067406/3, stanowiącej 

własność miasta Łomża, oznaczonej na załączniku graficznym numerem 2 i kolorem różowym. 

3. Nadać nazwę: ulica „Błękitna”, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako 

działki nr 40567/26 o pow. 0,0298 ha, stan prawny zapisany w KW LM1L/00069862/1 i nr 40571/30 

o pow. 0,0418 ha, stan prawny zapisany w KW LM1L/00038230/6, stanowiącej własność Miasta Łomża, 

oznaczonej na załączniku graficznym numerem 3 i kolorem pomarańczowym. 

4. Nadać nazwę: ulica „Słoneczna”, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako 

działki nr 40567/24 o pow. 0,0291 ha i nr 40571/19 o pow. 0,0456 ha, stan prawny zapisany 

w KW LM1L/00038230/6, stanowiącej własność Miasta Łomża, oznaczonej na załączniku graficznym 

numerem 4 i kolorem zielonym. 

5. Nadać nazwę: ulica „Ziołowa”, drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako 

działki nr 40567/35 o pow. 0,0296 ha, stan prawny zapisany w KW LM1L/00038230/6, stanowiącej własność 

Miasta Łomża, oznaczonej na załączniku graficznym numerem 5 i kolorem różowym. 

6. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 przedstawia załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 1204



Załącznik do uchwały Nr 228/XXI/20 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Mapa z przebiegiem ulic 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1204


		2020-02-28T14:49:13+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




